
 IC MONTECCHIO M. 2 - ALTE CECCATO 

Via Archimede, 38 - 36075 Montecchio Maggiore - TEL 0444-696433 

C.F. 81001130244 - Cod. Meccanografico VIIC877004 

Mail: viic877004@istruzione.it Pec: viic877004@pec.istruzione.it 

Prot, vedasi segnatura                                                     Montecchio Maggiore, 19.05.2025 

DETERMINA DI IMPEGNO DI SPESA- Esercizio finanziario 2025 

CIG:   B6EB900A56 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della Legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO  il D.lgs. n.36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 

21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTE le linee guida attuative del Codice di Contratti Pubblici pubblicate sul sito dell’ANAC; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-25; 

VISTO  il Regolamento interno d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di 

acquisto di lavori, servizi e forniture, deliberato dal Consiglio di Istituto in data 24/10/2022 con 

delibera n.41; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.68 del 23.01.2025 di approvazione del Programma annuale 

2025; 

VISTA la necessità di procedere all’acquisto di strumenti musicali per la scuola secondaria di I grado 

Marco Polo; 

VISTA  la proposta di offerta da parte dell’operatore MEZZANOTA SRL, con sede in via Olmo, 37 – 

36077 Altavilla Vicentina  (VI),  P iva 02335550246 rispondenti alle esigenze di questo istituto; 

ACCERTATO  che non sono attive convenzioni CONSIP relative ai servizi di cui alla presente determina; 

VERIFICA  la disponibilità economica proveniente dalla Dotazione Ordinaria; 

CONSIDERATO  che l’importo stimato di cui al presente provvedimento risulta pari ad € 843,00 (IVA esclusa) 

trova copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025, alla voce A 3.1; 

RITENUTO  opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

DETERMINA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023,la stipula , mediante 

affidamento diretto, della fornitura avente ad oggetto: Acquisto strumenti musicali per la scuola 

secondaria di I grado Marco Polo con l’operatore economico dell’operatore MEZZANOTA SRL, 

con sede in via Olmo, 37 – 36077 Altavilla Vicentina  (VI),  P iva 02335550246 per un importo 

complessivo della fornitura pari ad  € 843,00 (IVA esclusa); 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 1028,46 (milleventotto/46)  (€ 843,00+ IVA € 185,46) da 

imputare alla voce  A 3.1- Didattica, Esercizio Finanziario 2025 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         prof.ssa Francesca D’Antuono 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e nome ad esso connesse 

V
IIC

87
70

04
 -

 A
E

40
A

4F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
35

12
 -

 1
9/

05
/2

02
5 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCA D'ANTUONO

mailto:viic877004@istruzione.it
mailto:viic877004@pec.istruzione.it

		2025-05-21T11:00:28+0200
	FRANCESCA D'ANTUONO




